

2021 YILI BİRİNCİ 3 AYLIK DÖNEM GÜVENSİZ KOZMETİK ÜRÜNLER LİSTESİ
(OCAK-ŞUBAT-MART)

Sıra No	Firma/Ürün Sahibi Adı	Ürün	Lot No/Seri No	Menşei	Güvensizlik Gerekçesi, Uygulanan İdari Yaptırım
1	Moher Kimya Toprak ve Metal San. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	Hes Sıvı Sabun Liquid Soap Manolya 400 gr (Seri No: 0035, İmal ve Son Kullanma Tarihi: 11.06.2020-11.06.2024, Açıldıktan Sonraki Dayanma Süresi: Belirtilmemiş, Asgari Net Miktar: 400 gr)	Seri No: 0035	Türkiye	Ürünün ilgili serisinde analiz sonucuna göre ürün içeriğinde Kozmetik mevzuatına aykırılık tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serisine idari yaptırım uygulanmıştır.
2	Özcan Avcı Doğaç Kozmetik	Le Charme Naturel At Kestanesi Balsam Masaj Jeli	Seri No: İlgili seriler	Türkiye	Ürünün formülasyonunda Kozmetik mevzuatına aykırı bileşen olduğu tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serilerine idari yaptırım uygulanmıştır.
3	Sephora Kozmetik A.Ş	B BYBI CBD Booster Hemp Oil	Seri No: İlgili seriler	Birleşik Krallık	Ürünün formülasyonunda Kozmetik mevzuatına aykırı bileşen olduğu tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serilerine idari yaptırım uygulanmıştır.

**2021 YILI BİRİNCİ 3 AYLIK DÖNEM GÜVENSİZ KOZMETİK ÜRÜNLER LİSTESİ
(OCAK-ŞUBAT-MART))**

Sıra No	Firma/Ürün Sahibi Adı	Ürün	Lot No/Seri No	Menşei	Güvensizlik Gerekçesi, Uygulanan İdari Yaptırım
4	Şifalı Bitkisel Ürünler ve Kozmetik San. Tic. Ltd. Şti.	Bıoro Saç Bakım Serumu 50 ml (Seri No: AC04, Üretim ve Son Kullanma Tarihi: 25.10.2019/25.10.2022)	Seri No: AC04	Türkiye	Ürünün ilgili serisinde analiz sonucuna göre güvensizlik tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serisine idari yaptırım uygulanmıştır.
5	Uraw Kozmetik A.Ş.	Uraw Professional Blue Hair Serum Saç Bakım Serumu 50ml (Üretim Tarihi: 10/2019, Son Kullanma Tarihi: 10/2022, Parti No:202001)	Seri No: 202001	Türkiye	Ürünün ilgili serisinde analiz sonucuna göre ürün içeriğinde Kozmetik mevzuatına aykırılık tespit edilmiştir. İdari para cezası ve ilgili serisine idari yaptırım uygulanmıştır.
6	New Life Kozmetik Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	“Beauty Wave Eyelash Lamination Kıt / Kirpik Kıvrırcı Bakım Seti” isimli ürünü oluşturan setin bir ürünü olan “Beauty Wave - Eyelash Lamination Kit-Wave 1” adlı ürün	Seri No: Tüm seriler	Güney Kore Cumhuriyeti	Ürünün formülasyonunda Kozmetik mevzuatına aykırı bileşen olduğu tespit edilmiştir. İdari para cezası ve tüm serilerine idari yaptırım uygulanmıştır.